Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse
 Praça Chafia Chaib Baracat, nº 351, Vila Esperança – Tel. (19) 3896-9000

 email: licitacao@pmsaposse.sp.gov.br
 Santo Antônio de Posse – SP

PREGÃO PRESENCIAL N° 030/2021
MENOR VALOR POR LOTE

PROCESSO N° 1553/2021

COMUNICADO DE RETOMADA DE LICITAÇÃO

A Pregoeira desta Municipalidade, no uso de suas atribuições

legais, COMUNICA aos interessados no certame em epígrafe, Pregão
Presencial nº 030/2021, Processo nº 1553/2021, o qual tem por objeto o

REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS E KITS DE
LIMPEZA, que será reaberta a sessão pública no dia 10 de maio de 2021, às

09:00 horas, na sede da Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse, para
tonar publica o resultado das amostras dos produtos ofertados.

Santo Antônio de Posse, 04 de maio de 2021

Joseani D. Bassani Torres

Pregoeira

mailto:licitacao@pmsaposse.sp.gov.br